
唐青高第２５５４号 

令和３年１月１５日 

 

保護者 様 

 

佐賀県立唐津青翔高等学校 

校 長  北 島  直 幸  

 

令和２年度「第８回総合学科発表会」について 

 

 新春の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素から本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、例年開催しております標記発表会につきましては、新型コロナウイルス感染症が拡大し

ている状況を受け、生徒並びに皆様の健康と安全を第一に検討した結果、今回は校内でのリモー

ト形式で下記の内容の発表を行うことといたしました。 

 本年度の学びの成果をご覧いただけないことは誠に残念でございますが、ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年 1月２９日(金) 

２ 場 所  本校 産社室・各クラス教室 

３ 日 程  開 会 オープニング（情報ビジネス系列 3年次） 

       第１部 学年発表 １年次 「産業社会と人間」 

                ２年次 「総合的な探究の時間」 

       第２部 研究報告 ２年次 「日韓交流史」 

                ３年次 「課題研究」 

       第３部 系列発表 各系列からの発表(３年次) 

       閉 会  

 

                               

佐賀県立唐津青翔高等学校 

                              担当：総合学科長 藤 容子 


